ועדת המשנה לפיקוח על הבניה ביו"ש

עתירה למתן צו על-תנאי ובקשה לצו ביניים

בשם העותר: עו"ד מחמד עבאסי

בשם המשיבים: עו"ד מתן שטיינבוך

פסק-דין

השופט נ' סולברג:

1. עניינה של העתירה, בהוראה על סילוק מבנה חדש, שהוצאה ביום 6.10.2021, על-פי סעיף 4 לצו בדבר סילוק מבנים חדשים (יהודה והשומרון) (הוראת שעה) (מס' 1797), התשע"ח-2018 (להלן בהתאמה: הוראת הסילוק והצו), ביחס למשטח בטון שגודלו כ-200 מ"ר, אשר נבנה על-ידי העותר – אבראהים כמאל אבו זיתון (להלן: אבראהים) – ללא היתר, בתחומי הכפר א-לובן אל-ע'רבי, שבנפת רמאללה ואל-בירה.

2. הצו שמכוחו הוצאה הוראת הסילוק, הוא אחד מכלי האכיפה שהועמדו לרשות המשיבים.